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,,14) Domy Wypoczynkowe Instytutu Badań J ądrowych 
w Kowarach i w Jeziorowski ch" . 

ski z 1958 r. Nr 1, poz. 3, z 1959 r. Nr 4, poz. 16, Nr 25, 
poz. 115. Nr 37, poz. 169 j . Nr 55, poz. 261, z 1960 r. Nr 42, 
poz. 204. Nr 52, poz. 249. Nr 58. poz. 275 i Nr 69, poz. 323 
oraz z 1961 r. Nr 9, poz. 55) w części "A. w zakres ie IlUdż etu 
<.entralnego" dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło szenia' 
z mocą od dnia 1 stycznia 1961 ' r. 

Minister Finansów: w z. J. Kole 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 3 sierpnia 1961 r. 

w sprawie terminu płatności podatku obrotowego od niektó rych jednostek gospodarki uspolpcznion0j. 

-Na podstawie § 43 uchwały nr 927 Rady Ministrów z dnia ' 3. Przepisy zarz ądzen i a n ie dotyczą je,lno'stek gospo-
3 listopada 1952 r. w sprawie podatku obrotowego od jed- darczy ch uiszczających podatek obro towy w trybie okreś lo-
nos tek gospodarki u s p o łecznionej (Mon itor Połski z 1952 r. .nym w § 22 us t. 3 u chwa ły nr 927 Rady ~Iii1 i stró\',r z dni a 
Nr A-97. poz. 1488 i z 1954 r. Nr A-48. poz. 664) zarząd z a 3 listop adil 1952 r. w sprawie podatku ob roto wego od jed no-
s i ę. co następuje: stek gospodarki uspołeczn i onej (Monito r Po lski z 1952 r. 

Nr A-97 , poz . 1488 i z 1954 r. Nr A-48, poz . 664). 
§ 1. 1. Jednostki gospodarki usp o łeczriionej . od któ-

4. W przypadkach uregulowanych nil1 iejszvm 7..a:z ąrlze ­
rV C'[, nal eżny podatek obrotowy za ub ieg ly rok podatkowy 

, ' niem ni e stosuje si ę przepisów § 22 ust. l . § 23. § 30 ust. l 
nie przek ro czyI w stosu nku rocznym 300000 zł, u ;~ z cz aj ą 

(w cz ęści dotyczącej deklaracji podatkowych) i § :~ 1 ust l 
pod atek obrotowy za okresy miesięczne w terminie do dn ia 

uch wały pow olan ej w ust. 3. 
23 następnego m i esiąc a . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w ży cie z dn iem 1 wrześni a 
2. Jednostki. o który ch mowa w ust 1. wolne są od 1961 r. 

obowiązku s k ł adan ia organowi finansowemu deklara c ji de-
kadowych o podatku obrotpwym. . Min ister Finansó w: J . A/brecht 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTWA I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnia l sierpnia ' 196 1 r . 

o uchyleniu niektórych zarządzeń w sprowie uznania za re7erw at przyrody . 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwie tnia 1949 r. 
o ochro nie przyrody (Dz. U. Nr 25. poz. !GO) zarz,!dza si ę , 

co n astępu je : 

§ l. Tracą moc: 
1) za rządzen ie MiDis tr a Leśnictwa z dn ia 25 sierpnia 1953 r. 

w s [.l ra wie uznania za rezerwat przyrody (Monitor Pol­
sk i Nr A-84. poz. 996 ), 

a) z dnia 28 wrze~D i a 1957 r. (Monitor Po lski Nr 85, 
poz . 511). 

b) z dnia 16 st ycznia 1958 r. (Monit8 r Polski N r 11 , 
poz. 71). 

c ) z dnia 4 maj Cl 1959 r . (Monitor Po lsk i Nr 51 , poz. 238), 
d) z dnia I lut2go 1960 r. (Monito r Polski Nr 24. l)oz.11 8). 

§ 2. Zarządze ni e wchodz i w życie z dnie m og; C\ szenia .. 
2) następujące zarządzenia Ministra Leśnictwa 1 Przemyslu 

Drzewnego w s prawie uznania za r ezerwa t przyrody : Minister Leśnictwa Przemysłu Drzewn ego : R. Ge sinu 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNJCTWA I PRZEMYSłU DRZEWNEGO 

z dnia 7 sierpnia 1961 r. 

.. 
w sprawie określenia przypadków, w których grunty nie l eśne przeznaczone do zalesienia oraz grunly leśne mogą byc 

zalesione na koszt Państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. o zagospodarowaniu lasów i nieużyt.ków nie stano­
wiących własności Państwa oraz niektórych lasów i nieu­
żytków państwowych (Dz. U. Nr 29, poz. 166) z arządza si ę , 
co następuje: 

§ -1. 1. Zalesi e niu na k oszt Państwa mogą podl0gać: 
1) grunty nie leśne przeznaczone do zalesien ia decyz ją w!a­

ściwego do spraw rolnictwa i l eśnic twa organu prezy­
d ium powia towe j rad y narodowej na pcdstawie art. 26 
ust. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. o zagospodaro-

.• 

• 


